Pin i Tvirred

IFCH
(iven
IPGH
TFGH
IFGH
1FGH
IPGH
1FGH

IFGH

950
1085
1358
1357
1425

2057
2084
23558

2362

S.
Se
Se
1’
S

Se
Se
Se

Se

8.
15.4¢4{)

23, 24.

oa

62.

32-38.

55, 56
13,20,23,29.

3

IFGH
IFGH
IFGH
IFGH
IFGH

IFGH
IFGH

IFGH
IFGH

2398
2397
2399
2401
2402
2570

2690 s.

2690
2785

Se
Se
Se
Se

Se

Se

74
13,15,
12.

15, 16.
13,44

53.
Te

Te
27-30 .



Fin i Tvarred.

IFGH
IFGH
IFGH
IFGH

IFPGH
IFGH

IFGH
IFGH
IFGH

27817.8. 9.

2788 8+ 9; 11.
2791 8+ 1,

2922 s. 13,14,
2923 8. 7.

2920 21-=24.
2924 g, 23,
5102 8. 30=%5,
3104 s. 46, 48.

IFGH
IFGH
IFGH
IFGH
IFGH
IFGH
IFGH
IFGH
IPGH

3106
3153
3200
3258

3241 m.

3248
3254
3255
3268

Se

Se

Se

Se

Se
Se
Se

Se

oK,
9.
29-33.
36.

-
Y
18,19,
13.
10-12,



Pin i Tvdrred.

IFGH 3286 s.

IFGH
IFGH
IFGH
IFGH
IFGH
IFPGH
IFGH
IFGH

3290
3296
3313
3314
3357
3365
35E3
3403

Se
Se
Se
Se
Se
Se

Se

Se

57,58.
22-24,
15.

9.

14,

22,23 ,26.
3.

50.
23,24.

IFGH 3407
IFGH 3416
IFGH 3413
IrgH 3418
IFGH 3421
IFGH 3422
IFGH 3423

IFGH 3425
IFGH 3507

Se 2,4,5.
Be 243,
Be 152,
S. 1,2,
Se 2

Bl 24
s. 1=-2,

S. 1=3
Se 16,170



Pin i Tvéirred

IFGH
IFGH
IFGH
IFGH
IFGH
IFGH
IFGH
IFGH
IFGH
IFGH

by Sy
3561
3562
3570
3574
3657
3898
2995
4020

3999

Se
Se
Se
Se
Se
Se
Se
Se
Se

Se

s

27

2 O e
38,39,44.
33
4,5,8.
27,28,
48,49.
26,

27.

IFGH
IFGH
IFGH
IFGH
IFGH
IFPGH
IFGH
IFGH
IFGH
IFGH

4040
4146
4147
4223
4449
4450
4571
4466
4602
4616

Se
Se
Se
Se
Se
Se
Se
Se

Se

17,19,
21,

32,
29-34.
19,20, 32
12-15.
20.

Te

21.

29.



Fin i Tvarred.

IFGH
IFGH

IFGH
IFGH
IFGH
IFGH

IFGH
IFGH

IFGH

4646 s. 16.

ATt i8s 2»

4815 s. 26,27.

5332 8. 21,

5416 s. 25, 26.
5577 s« 19.

5706 s. 9,10,26 f£f.
57357 8. 43,

5735 8+ 5,6,

IFGH
IFGH
IPGH
IFGH
IFGH

VFF

5889
6011
6059
6130
5226
1052

s. 29.

B D

s. 12,19=21
S. 24

Se T=11.

s. 48-51,



Fin i Tvirreds son.

IFGH 2396 s. 25.




Pagrelius.

IFGH 1587 s. 45,

46,




Falen = Johansson, August.

IFGH 866 s, 61.




Falk, Anders.

IFG’H 2219 Se 3-50



Falk

IFGH 3922 s. 52.




Faris, trollkarl.

VRR 154 8, 1T,



Ferlin, prost.

IFGH 985 s. 8.
IFPGH 2917 s. T



Fia.

IFGH 1020 s. 23.




Fiken

IFGH 2795 s. 3-5, 11-16.
TRGH 2917 s. 24, 25,
IFGH 985 s. 16.



Filipsson

1PGH 1357 s. 2, 3,




Fin i Kind.

IPGH 3563 B« 564 57,



Finnar: Bohuslén.

VFF
VFF
VFF
VFF
VEF
VEFF

. VFF

VFF
VFR

98 s.

164
647
839

1010

1056

1951

1352

1367

s. 11=13,

Se
Se
Se
Se
Se
Se

Se

45‘-47 .

1-3.
564
43.
24-26.
34.
9-10.

18.

VEF
VFF
VFR
VEF
VFF
VFF

1370
1248
1362
1377
1407
1602

s. 19,
Be 23,
8. 64.
Se 23-25.
S. 16-17.,
8. 23-26.

YER1786 5. 1.
VER 1704 8. 16171



Finnar: Bohusléne.

IFGH 4859 s. 9.
IFGH 4910 s. 17.
IFGH 5019 s. 2.
IFGH 5290 s. 5-7.
IFGH 5503 s. 11.



Finskor i Bohuslén.

VFF 581 s. 2-4. IFGH 3331 s. 10.
VPP 930 s. 2. IFGH 3579 s. 12.
VFF 1140 s. 3. IFGH 4862 s. 12.
YER 1351 8. 34. IFGH 5019 s. 2, 3.
VFF 1539 s. 8. IFGH 5290 s. 5=T.,
VFF 1608 s. 45-46. IFGH 5756 s« 3, 4.

¥£f 1695 s. 30,

VFF 1720 s. 80-83.
VEF 1786 s. 4, 17.



Finnar: Dalsland.

VEFF 1329 s. 2.

IFGH 985
IFGH 1329
IFGH 2061
IFGH 2917

8. 17.

Se. 2.

Se 3=5.4
Sl 1B,



Finskor: Dalsland.

IFGH 1010 s. 28-31.
IFGH 2917 s. 19.



Finnar: Halland.

IFGH 826 s. 35-34.
IFGH 932 s. 22.

IFGH 1136 s. 21,
IFGH 1269 s. 1-2,
IFGH 2092 s, 35-37.
IFGH 5609 s. 8.



Finskor: Halland.

IFGH 1143 s. 49, 47, 50.

IFGH 2798 s. 40.

IFGH 3608 s. 21.

IFGH 5341 s. 14, 15.




Finnar: Viarmland.

iFPGH 711 8. 55. VFF 1179 s. 8.
IFGH 725 s. 50. YER 1181 8. 5.
IFGH 727 8. 12. VFF 1212 s, 16-17.
IFGH 731 s. 14, VEF 1453 s. 1-2.
AP Ti5 s, 96 L. VFF 1606 s, 32-33,

IRGH 1331 8. 16.
IFGH 1779 s. 6.

IFGH 1917 s. 43.
IFGH %092 s. 9.
IFGH 5601 s. 15.



Finskor: Vidrmland.

IPGH
IFGH

IFGH
IPGH
IFGH
IFGH
IFGH

755 Bs 13

956

969
123
2033
3092
3623

Se
Se
Se
Se
Se

Se

43,
27.

11,

6, 1,8
51

1, 4.



Finnar: Vistergotland.

IFGH 2358

IFGH
IFGH
IFGH
IFGH

IFGH
IFGH

IFGH
IFGH
IFGH

T33 8. 1.

750
753
1067

1069
1112

1167
1186
1927

Se
Se
Se

Se
Se

Se

Se

S

26.
ily (8.
21,

4.
56, 37,

i T
28, 29.
15, 164 28.

IFGH 23577
IPGH 3337
IFGH 3650

IFGH 3656

IFGH 3675
IPGH 39253
IFGH 4613
IFGH 4660

IFGH 4790

Se

Se

‘Se

Se
Se

Se
Se

Se

13,
19.
14, 261
10-12.
18.

45.

11,
35

1%, 12
19, 20,



Finnar: Viastergotland.

VEF
VEFR
VEFF

VFF
VEF
VFF

1404
1421
1505
1514
2267
2384

Se
Se
Se
Se
Se

Se

3%,
59, oa,
12-13,

16=17, 21-26.
PO

13.



Finngummor: Vistergctland.

IFGH
IFGH
IFGH
IFGH
IFGH
IFPGH
IFGH
IFGH
IFGH

743

928
1073
1115
1143
1423
1985
2601
3190

Se
Se
Se
Se
Se
Se
Se
Se

Se

30-3%1. IFGH 3374
27, IFGH 3574
6 IFGH 3913
G IFGH 3921
31443,47-50, IFGH 4154
1. IFGH 4165
27. IFGH 4564
26. IFGH 4795
25, IFGH 5131

Se

Se

Se

Se

Se
Se
Se

Se

30.
30,

iir!
18.

i 33

33.
1.8
29.
20,



Finngummor: Vistergdtland
IFGH 5211 s. 4. Liungmen 249 s. 2.
IFGH 6537 s. 17,

VEF 1437 s. 6.
IFGH 719 s. 52-54.



Finnar och finskor: Smiland.

IFGH 1361 s. 2-3. VPP -283 s. 103.



Finska Britta

IFGH 3485 s. 12.




Finska Lotta

IPGH
IFGH

IFGH
IFGH
IFGH
IFGH
IFGH
IFGH

IFGH

750
949

2105 s.

2266
2577
2702
2850
2886

3156

Se

Se

Se
Se

Se

43.

9.

9.
152,
19.
11,12.
22,
15,
15.

IFGH
IFGH
IFGH
IFGH
IFGH
IFGH
IFGH
IFGH

IFGH

3303
3320
3330

3365
4134

2223
5224
5312
5332

Se
Se

Se
Se
Se

Se

18.
58.
20.

44,
26.

8.
243
Te
30



2

Finska Lotta. :

| IPGH 5467 s. 19. YRP 2266 a. 1, §
|
1

IFGH 5737 s. 11, 22-26.



Pinska Tilda

IFGH 3374 s. 30.
IFGH 3365 s. 42,45.



Finskor: se dven Kindbom,Kajsal




Finnskotte-Tilda

IFGH 5238
IFGH 5353
IFGH 5354

IFGH 5368
IFGH 3467

IFGH 5505

Se
Se
Se

Se
Se

Se

1315,
W VU T T 1
20,

20.

48, 49.

ta



Finn-Per

IFGH 3339 s. 14. 47.



Finn i Anga.

IFGH 4336 s. 34.




Flahultagubben

IFGH 2667 s. 17.
IFGH 2695 s. 2.
IFGH 6141 s. 43.



Fleetwood, fru.

IFGH 5484 s. 28, 29.



Flitt-Petter.

IFGH 5033 s. 36,




Forsbackakiringen

IFGH 3092 s. 6, 19.



Forsberg, fru.

IFGH 5135 s. 34.




Fribergs-Lena

__,_I_EGH 4—813._-3! 22.




Frillebogbben

IFGH 4480 s. 27, 28.




Fryksdaling

IFG‘H 775 Se 103-1050




Fylpesgubben

IFGH 4336 s. 12, 13,

QAP Y AR s




Funk, knekt

IFGH 4331 s. 14, 15.




Fardig

VFF 1727 s. 44-45.



FPadsadoktorn: se #ven Holmgren, doktor!
IFGH 5907 s. 11.

IFGH 1830 s. 7.

IFGH 4347 s. 50, 51.

IFGH 6378 8. 1 ££,

IPGH 863 s. 22.

IPGH 2802 8, 27

IFGH 6003 s. 11,



Fdgelviksgubben

IFGH 4319 s. 38.



